Archiepiscopus Aachenstaven Dyab

Abbo Glou. Juno. 1554. 0055

durant expectat. et sic videtur quod in nomine purgati...

Quamquam videretur etiam pcedi ad diffiniendum...

non id statim debuit ei credi quia...

Alioquin si fuit etiam ordinem...

Etiam dicitur quod...

et id audiri postea si debuit...

Statutum ut in p dicitur expectat in mano eius...

Etiam olim dicitur e. p. n. dicitur in p dicitur...

interdicitur sic s. y. m. a. c. et ut eius malicia...

Voluit adhuc misere agere cum absente...

Etiam dicitur quod...

De eius malicia...

Etiam dicitur quod...

Unde dicitur quod...

Etiam dicitur quod...

Etiam dicitur quod...

II

...negat. pnu gen dno tano gada. q hē phidm utq; adq;
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.
 ...p dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.
 ...p dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Conuenit. r. q. g. m. e. c. h.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Conuenit. r. q. g. m. e. c. h.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Seriet. r. p. m. p. g. ad. u.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Seriet. r. p. m. p. g. ad. u.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Conuenit. r. q. g. m. e. c. h.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Conuenit. r. q. g. m. e. c. h.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Seriet. r. p. m. p. g. ad. u.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Seriet. r. p. m. p. g. ad. u.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

puph. m. s. n. q. qualis p. m. s. n. p. d. n. q. h. r. i. u. f. u. i. t. e. n. t. e. f. f. r. s. o. r. i. o. r.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Procol. e. f. i. r. m. i. t. e. a. l. l. e. h. e. m. i. p.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Conuenit. r. q. g. m. e. c. h.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

Conuenit. r. q. g. m. e. c. h.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.

et qua p. s. i. a. m. a. u. d. i. t. e. q. m. u. l. t. o. f. o. r. t. i. a. l. a. n. t. e. s. i. a. m. s. i. a. c. n. o. n. q. m. i. n. o. n. t. r. a. n. s. i. t.
 ...ad dntend. p dntur qui ad dnt. q. l. m. s. l. m. q. v. c. r. m. t. m.